
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

č. j. VZ23/2019 s názvem: „Poradenství v oblasti daňového a finančního práva“ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 452 45 053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je poskytování poradenství především v oblasti daňového a finančního práva v podobě 
systematické odborné pomoci v daňových a finančních záležitostech, týkajících se všech platných daní na území 
České republiky, poradenství při zdaňování v mezinárodním kontextu a dopadu daňové problematiky do ekonomiky 
zadavatele. To zahrnuje především přípravu a revizi daňové a finanční dokumentace (tzn. daňových tvrzení a 
podkladů k nim, podkladů pro jednání před správními a soudními orgány) vztahující se k problematice především 
daně z přidané hodnoty a daně z příjmů ve vztahu ke správním orgánům (zejména finančním úřadům) a soudním 
orgánům. Předmětem plnění smlouvy je i zpracování právních analýz dokumentů vč. vypracovávání právních 
stanovisek k nim dle požadavků zadavatele. Předmětem veřejné zakázky je také zpracování a podání přiznání k dani 
z příjmů právnických osob. 
 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za hodinu poskytování služeb poradenství sjednaná ve smlouvě činí 1.690,- Kč bez DPH. 
Cena za zpracování daňového přiznání sjednaná ve smlouvě činí 185.900,- Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

KPMG Česká republika, s.r.o., se sídlem Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00, Praha 8, IČO 00553115. 

PRAGUE TAX SERVICES, a.s., se sídlem Sokolovská 5/49, PSČ 186 00, Praha 8, IČO 272 02 453. 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

PRAGUE TAX SERVICES, a.s., se sídlem Sokolovská 5/49, PSČ 186 00, Praha 8, IČO 272 02 453. 
 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo hodnoceno podle ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny a kvality. 

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., se sídlem Sokolovská 5/49, PSČ 186 00, Praha 8, IČO 
24784681. 
                                
Mgr. Josef Hanibal      
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS  


		2020-04-20T12:49:39+0000




